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VI SPRANG & VI HANN

 

Tjena och Välkomna till vårt första
blogginlägg

Dagen började i Ryttis 10:45  delade
upp oss i tre bilar och drog till
Arlanda. På vägen tog vi ett kort stop
vid Max för att tanka på med ordentlig
bränsle eftersom vi inte skulle få nån
mat i några av flygplanen (det innebär
att resten av dagen blir utan mat).

Men vad gör vi inte för Jesus!

Vi checkade in i lugn och ro och hade 3 timmar på oss. Vi lämnade alla väskor och allting gick precis som planerat. Eftersom vi hade så bra
tid till godo gick vi långt in i flygplatsen. NEJMEN ojdå! Vi är i terminal 5 och vår plan åker från terminal 2… Personalen sa att det skulle ta
20 min att gå vilket var mindre tid än vad vi hade kvar tills planet skulle lyfta. Så vi bara bad och SPRANG!! När vi kom fram så var flyget
försenat 20 min, tack Jesus att vi hann i god tid!! Gud löste det.

Första planet flög oss till Finland, sen var det bara ca. 30 min tills nästa flyg åkte mot Tel Aviv, Israel.

Vi hade bett att Gud skulle lysa genom oss. Vi bad även för helande för varandra. Sara hade huvudvärk, efter 2 böner blev hon helt fri från
allt smärta. Det triggade oss till att bara vilja be mer! Abby va förkyld, vi beföll hennes bihålor att öppna sig i Jesu’ namn och så börjar Abby
bara skratta och sa med ett stort leende att hon kunde andas helt normalt igent! Innan vi ens hinner landa kommer en kristen dam fram till
oss och ställer massa frågor och säger att man ser Jesus i oss! Wow, Gud ba svarar på bön efter bön och ser till att Allt, Allt går helt
utmärkt! Så Gud ba löste allt.

Flyget till tel aviv tog 4 timmar och vi landade klockan 00.00. När vi kommer fram fick en av oss först inte komma in i landet för hennes
syriska efternamn, sådanna intervjuer kan ta upp till fyra timmar men det löste Gud på 30 min.

Sarah använder sin arabiska för att förhandla med envisa taxi chaufförer i cirka en timme men Gud löste det. Haha.

Vi är 12 pers men fick bara plats med 10 i en minibuss som med en timme tog oss till dit vi ska bo, vi fick direktskjuts medan Abby och Sarah
fick sätta sig i en annan minibuss och vänta på att den skulle bli full, sedan åkte den och lämnade av alla andra på bussen och sist kom
tjejerna hem.

Vår chaufför var riktigt skön, han frågade oss: “arabic music?”, vi svarade: “yes, turn up the volume” och han drog på blått disco-ljus i bussen
och körde tunga arabiska låtar hela vägen. När vi närmade oss vår destination hade vi svårt att hitta, så vi åkte runt uppe i bergen massor
och klockan var då 02.45. Till slut hittade vi fram, och efter att åkt en konstig hiss kom vi till slut fram till vårt hus uppe i bergen. Sarah och
Abby kom sen fram klockan 05.00 och vi gick sen upp klockan 08.30 och alla trodde att vi skulle vara sjukt trötta denna morgon, men Gud
löste det.

 

SUPER MEGA STORA HÄLSNINGAR FRÅN PATRICK OCH OSKAR! BRAP BRAP!
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31/3 lugn och trivsam start

Med några få timmars sömn gick vi förväntansfull upp och åt frukost. Lite senare på förmiddagen hade vi en morgonandakt, där vi sjöng
lovsång och läste lite ur bibeln (Jakobsbrevet 1:1-19) och bad. Det är en viktig grej vi gör som start på varje dag. Därefter den
Israelansvarige för organsationen som driver stället vi bor på och han gav oss en bra genomgång om veckans schema. Vi förberedde och åt
lunch (mackor) innan ansvarig för huset vi bor i kom. Han berättade att det bor 300 000 människor i samma dal som oss. Dom bor uppdelat i
120 olika byar (communities), varav 97 judiska och 23 muslimska byar.När han hade introducerat landet delade vi upp oss i 3 grupper på 4
och gick bönepromenader i området. Fantastiskt med sol och 25 grader samt dofter av sommaren. På eftermiddagen hade vi tid att vila oss
efter den korta natten. När kvällen började närma sig åt vi hemlagad soppa och fick lyssna på vittnesbörd och be för Johanna och Jacob.

Vi hörs/

Marcus och Emil

Quiet time Free time Bönevandring

Bönevandring

# VI SPRANG & VI HANN 31/3: Sent inlägg och turbulent resa $

1 people reacted on this

Ian says:

March 31, 2018 at 8:18 pm

Great that everything has gone relatively well. Praying loads for you all.

Comments are closed.
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Palm Sunday och outreach

Shalom Suedi!

Idag har varit en dag över det vanliga, surprise vi är på påskresa!?

Vi började den tidiga morgonen med att klä upp oss i våra finaste kläder, äta frukost, be och lovsjunga Herren Jesus Krist. HAN ÄR
UPPSTÅNDEN (i Sverige)! Här har han precis ridit in i Jerusalem så idag firade vi palmsöndag igen. Vilket här är större högtid än julen. Vi
tog bussen till Nasaret 8:30 för att gå på gudstjänst i den enda baptistiska kyrkan i hela Nasaret. Alla i kyrkan mötte oss med öppna armar
och var otroligt välkomnande. Man kände sig verkligen sedd och välkommen!

Efter kyrkan åt vi shwarma på Israels bästa shwarmaställe! Det var gott! När vi ätit upp gick vi tillbaka till kyrkan där en av de som jobbar här
delade vittnesbörd samt förberedde oss inför den outreach vi skulle göra de kommande två timmarna. Vi delades in i grupper och gav oss ut
på gatorna med uppgiften att prata med folk och han som hade förberett oss sa att vi kunde bli hembjudna till folk på en fika eller liknande
och att det bara var att tacka ja och följa med. Men annars sa han bara att vi skulle prata med vem som helst.

Vår (Ida och Johanna) grupp var: vi två plus Oskar, Sarah och Emil. Vi gick med en annan grupp men splittade sedan på oss. Det tog mindre
än en minut och vi träffade en grupp killar som ville ta kort med oss och vi pratade lite med de. Sen gick vi femtio meter till och en bil
stannade på andra sidan vägen. Det satt en man i och han ropade till oss att komma över och prata med honom så vi gjorde det. Vad som
hände sen kommer ni aldrig kunna gissa, så långt från svensk kultur som möjligt. Han frågade vad vi gjorde och vilka vi va och vi svarade att
vi kom från kyrkan och ville välsigna Israel och dess folk. Han frågade om han inte kunde få visa oss sin stad och vi hoppade in i bilen trots
att vi var en för mycket för den femsitsiga bilen. Han körde en bit och vi fick se en fantastisk utsikt över Israel där man kunde se hela vägen
till Jordanien. Han pekade ut ett berg och sa att han ville ta oss dit. Vi sa okej och hoppad in i bilen igen. Hans telefon ringde konstant med
släkt och vänner och Sarah översatte för oss att alla
hans släktingar ville träffa oss och att de var
avundsjuka på att han hade oss i bilen. Han pratade
om att hans familj skulle åka till berget för att träffa
oss, men när vi väl var där så sa han att: nejnej vi
ska åka hem till mig. Ni ska få kaffe! Vi började få
ont om tid eftersom att vi skulle vara tillbaka i kyrkan
strax innan fem och klockan närmade sig. Sarah
förklarade för honom att vi hade bråttom och han sa
att det skulle gå fort. När vi kom fram till huset så
satte vi oss ner vid ett bord med två äldre män och
han som kört oss. Det kikade fram flera och flera
barn från alla hörn och helt plötsligt kom en liten
kille med ett fat nybakade brödknyten. De bjöd oss
och sen kom de med mer bröd och frukt och kaffe
och sen frågade vi om ett fruktträd som stod bredvid
där vi satt och minuten efter kom de med ett fat sån
frukt och bjöd oss på. Tiden började rinna iväg och
vi behövde gå men de kom bara med mer mat och
envisades med att om att man inte ville ha så skulle
man ta ändå. När vi äntligen skulle åka, trodde vi, tog de oss runt i trädgården och visa alla träd och frukter. Sarah var inne i huset med
kvinnorna och bad och inga av männen kunde engelska så det var lite svårt att kommunicera med de. De prackade på oss fem pomelos som
de själva odlat, gigantiska mandariner, och en hel påse nybakade brödknyten. Händer så fulla att vi hade problem att komma in i bilen.

 

När vi kom tillbaka delade alla vad vi varit med om och alla hade fått uppleva Guds närvaro på flera olika sätt. Det vi tyckte var bäst var att vi
fick möjlighet att berätta om vad vi gör och om vår Gud då de flesta var muslimer.

Det var en händelserik dag på många sätt och vi är väldigt tacksamma att få vara här och göra det vi gör! Tack för att ni är med oss i bön det
betyder jättemycket.

Vi avslutade med en lång promenad hem i det ljumna vädret. Nu väntar vittnesbörd av två äldre kvinnor som bor här hos oss och sedan
gruppens egna vittnesbörd.

Allt som allt en fantastisk dag!

KRAM Ida och Johanna!
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Nazareth Village- I Jesu fotspår!

Hey!

Sarah och Elin Gergis in the House. Vilken dag vi har haft, helt underbart. Efter en tidig morgon med lovsång, Jakobsbrevet och Quiet Time
begav vi oss till den närliggande byn, Nazareth. Idag har vi haft förmånen att betjäna organisationen Nazareth Village Trust.

Nazareth Village är en en by uppbygd precis som det såg ut under Jesu tid. De tror till och med att han kan ha varit där då det ligger 5
minuter från den gamla delen av staden Nazareth! Hur coolt som helst. Nazareth Village har även kristna som guidar runt i byn och agerar
skådespelare. De använder liknelserna från bibeln för att få djupare insikt in i Hans läror.

Vi blev sedan uppdelade i tjej- och killteam. Vi tjejer fick hjälpa till med att förbereda och paketera över 2000 (!!!!!!) oljelampor i lera. Vi fick
även klippa biljetter inför föreställningarna dom har nu under påskveckan. Killarna fick konka sten, bland annat en stor bumling som krävde
alla sex killar styrka att lyfta! Vi fick själva en guidad tur och fick se en del av föreställning. Mitt under föreställningen agerade de ut hur
Jesus stod vid Pilatus och blev piskad inför domen. Det blev väldigt verkligt att se hur Jesus tog all smärta bara för oss!

Vi har sedan ätit en underbar middag (lagad av Sarah och Jacob  ). BÄSTA DAGEN HITTILLS! Vi har bokstavligen fått gå i Jesu fotspår
idag, HELT SJUKT.

Pilatus ger Jesus sin dom Bussresa till Nazareth Jesus pratar med lärljungarna

Vakterna muckar gräl Ulltillverkning Godaste lunchen!

Oljelampor Guida tour Jesus kommer ridande in i staden

Konka sten

 

# ”Tänk på Einstein!” – dag 2 2/4-2018 Bonnabränna och matkoma! $

Categories: Israel

Meta

Log in

Entries feed

Comments feed

WordPress.org

%

Hem Egypten Bosnien Och Hercegovina Israel Italien

https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/
https://www.spiraclethemes.com/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/31/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/author/israel/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/31/vi-sprang-vi-hann/#comments
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/31/vi-sprang-vi-hann/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/30/179/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/2018/03/31/313-lugn-och-trivsam-start/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/category/israel/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/wp-login.php
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/feed/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/comments/feed/
https://wordpress.org/
https://www.ryttargardskyrkan.se/eastertrips2018/


2024 Hem | Theme by Spiracle Themes

We be pickin up them trash
Home > 2018 > April > 3 > We be pickin up them trash

! April 3, 2018 ! Israel " 0 Comments

We be pickin up them trash

Hej! Johanna och Abby här.

Idag har vi plockat skräp som aldrig förr. Vi började dagen med samling och lovsång följt av en bra quiet time där vi också kunde njuta av
Guds skapelse med en häftig utsikt. Vi åkte sen med buss och tåg för att komma fram till parken där vi skulle plocka skräp. Men vi fick lite
problem med bussen från tågstationen…. Så under tiden vi väntade på en bil för att hämta oss gick vi runt parkeringen och satte magneter
om Jesus på bilar. När alla hade kommit fram träffade vi J som driver en non-profit organisation som jobbar för att göra Israel rent. Han
brann verkligen för det han gjorde och det va SÅ inspirerande! Då satte vi igång med sopplockningen och höll på i ca 1,5 timme. Man såg
verkligen stor skillnad vilket var så uppmuntrande! Vissa av oss fick även möjlighet att prata med några ungdomar som var där och hade
picknick med sina familjer där.

Sen var det dags för lunch innan vi skulle ge oss på att gå runt och dela ut litteratur och prata med folk. Det vi inte hade räknat med var att
eftersom det är “passover week” (som är som judarnas påsk) denna vecka var allting stängt idag… Vi fick höra av några lokalbor att det
fanns ett McDonalds som var öppet där de serverade kosher (man äter exempelvis inte jäst bröd) mat som är det man äter under denna
vecka. Där kunde vi få hamburgare utan bröd. Så vi frågade hur långt det var och de sa att det var långt bort och att vi skulle ta bussen, men
några av de som var med oss kollade på en karta hur långt det var och det var bara en kilometer så svenska som vi är tänkte vi att vi kunde
gå. När vi gått ett tag frågade vi en annan lokalbo och hon tittade på oss som att vi var galna. McDonalds låg ju utanför stan!? Vi kollade på
kartan igen och nu sa den att det var två kilometer istället men vi tänkte att vi går i alla fall. Vi gick och gick och gick och hittade tillsist en
restaurang där vi ÄNTLIGEN kunde äta. Klockan var nu tre och vi hade ätit frukost vid sju, snacka om att vi var hungriga! Vi åt jättegoda
hamburgare vilket gjorde alla mycket nöjda.

Väl hemma lagade några mat medan några andra gick till affären. Kvinnan i affären gav oss gratis bröd, HUR SNÄLLT?! Och hon bjöd även
hem oss till henne på fredag så vi får se om vi får göra det denna vecka också! Det vore sjukt kul!

Nu har vi ätit gott och diskandet är i full gång innan vi ska ha samling och avsluta kvällen!

Hoppas ni har det bra där hemma! KRAM Abby och Johanna

Väntar på bussen Quiet time Träning efter sopplockning

Väntar på bussen Quiet time Väntar på mat

Plocka sopor Hoppa på bussen Väntar på tåget

Jeff pekar på bibliska platser. WOW!
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Jesus korsfäst på bussparkering

Tjatja bloggen! Idag är det Jacob & Kevin som tar över bloggen. Vi är otroligt tacksamma att få den äran och hoppas ni har det gött i
SverigE. Själva har vi haft det underbart då vi fått visdom och en djupare förståelse för den judiska kulturen. För idag fick vi besöka
JERUSALEM.

Vi delade upp gruppen i 2 olika grupper för de som ville se förintelsemuseet eller för att se gamla stan, bla där Jesus gick, dog och uppstod.
Halleluja! Vi som gick i gamla stan fick uppleva himlen och den stora sorgen att se många som inte erkänner Jesus som den konung och
räddare han är. När vi var vid klagomuren såg vi massor av judar klädda i hattar och roligt skägg, de stod med huvudet mot väggen och
gjorde sin religösa hälsning till Gud. Vi alla i gruppen upplevde starkt andligt krig i luften och började be på direkten.

Sedan när vi splittrades i grupper gick några av oss till platsen där Jesus korsfästes och troligtvis begravdes och ÅTERUPPSTOD. Halleluja!
Men när vi väl kom fram till platsen, insåg vi att platsen där Jesus blev korsfäst hade blivit helt förstörd. Det hade blivit till en smutsig
bussparkering fullt med skräp överallt. Det kändes starkt att detta inte ärade Gud. Vi märkte då tydligt hur detta samhälle prioriterar
religioner och dess historier på olika sätt där judendomen och islam är på toppen och kristendomen på botten. Vi kände direkt att detta är
bara början på hur kristna blir nedtryckta i samhället och kommer bara att utöka mot framtiden.

2 Timotheosbrevet 3:12-14 säger: Så kommer var och en som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus att förföljas. Onda människor och
svindlare kommer att gå allt längre på vägen mot fördärvet, på en gång bedragare och bedragna. Stå kvar vid det som du har lärt
dig och fått visshet om. …

Gud välsigne er föräldrar och alla som ber för oss, vi är väldigt tacksamma. Puss o kram, Sean Banan. Brapbrap, förstår ni.

Godaste falafeln i Jerusalem Vid klagomuren I gamla stan

Garden tomb Vid klippmoskén Utsikt över Jerusalem

På förintelsemuseum Falafelmaker Vänta på bussen

Kvällsmys
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Näst sista dagen!

Idag har vi varit i Nasaret på ett sjukhus. Vi började dagen med att lovsjunga tillsammans med delar av sjukhusets personal i ett kapell som
tillhörde sjukhuset. Vi fick sjunga på svenska och engelska och redan där fick vi komma med glädje och hylla vår pappa. Efter gudstjänsten
delades teamet upp i två delar. Ena halvan gick på en bönerunda runt sjukhusområdet samt campus och fick då chansen att be för troende
och icke troende, friska och sjuka. Den andra halvan fick besöka olika delar av sjukhuset och be, sjunga och pyssla med patienterna. Efter
det gick hela teamet till sjuksköterskeskolan som låg bredvid och sjöng lovsång tillsammans med studenterna där innan vi fick gå och äta
lunch, ris och kyckling.

Efter den godaste lunchen fick vi chansen att se på dramat som hölls i Nazareth Village (i måndags fick vi bara se delar av det och idag fick
vi se hela). Det var ett drama om Jesu korsfästelse och uppståndelse som var väldigt mäktigt. I väntan på bussen tillbaka till Kiryat Tivon
(där vi bor) handlade vi mat och fick utforska Nasarets gator.

Kvällen avslutades som vanligt med att några i teamet delade sina vittnesbörd under stjärnorna på vår terass. Efter förbön prisade vi Gud
och allt han har gjort för oss och folket här denna veckan och vi kramade om varandra inför sista natten här i Israel. Kort sagt har dagen
bjudit på mycket lovsång på Nasarets gator samt värme både för våra kroppar och hjärtan.
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